[bookmark: _GoBack]Директору ООО «БПЛ»
Брезицкому И.А.

Заявка
Прошу Вас изготовить план эвакуации формата  А2 (для поэтажных планов) / А3 (для секционных планов) в фотолюминесцентном исполнении на следующем объекте:
указать наименование объекта
по адресу:      указать адрес объекта

Оплату гарантирую.

Руководитель организации-заказчика  ______________ ФИО

Контактные телефоны:
указать номера телефонов и контактное лицо